-.

Katherina filia quondam Godefridi de Heijst cum tutore hereditariam paccionem viginti sex lopinorum siliginis mensure de Oesterwijn quam (dg: G) Egidius (dg: dictus) filius quondam de Hukelem dicto quondam Godefrido solvere consuevit et tenebatur hereditarie Andree et supra bona dicta te Heijst tradendam ex (dg: ex) ex annuis et hereditariis paccionibus quas dictus quondam Godefridus solvendas habuit annuatim ex dictis bonis te Heijst vocatis sitis in parochia de (dg: H) Oesterwijn in loco dicto Udenhout et quas [pacciones] iamdictas prescriptus Egidius ?pridem erga dictum quondam Godefridum acquisiverat (dg: ut di) et quam paccionem XXVI lopinorum siliginis dicta Katherina nunc ad se spectare [dicebat] (dg: promittens supportavit) vendidit Aleijdi filie quondam Goeswini Herinc promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem (dg: d) in dicta paccione XXVI lopinorum siliginis [existentem] deponere et sufficientem facere. Testes Lonijis et Emont datum quarta post exaudi.

BP 1177 f 302r 05 do 07-06-1386.

Johannes Lijsscap verpachtte aan Johannes van den Voert een hoeve, in Veghel, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 10-06-1386), per jaar voor 6 mud rogge, 7 mud gerst en 1 zester raapzaad, Bossche maat, 3 steen vlas bereid tot de hekel, 8 kwarten boter, 8 kapoenen en 4 ganzen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Johannes van der Voert zal de gebouwen te pachters recht onderhouden van dak en wanden. Alle beesten en varend goed zullen voor de helft van eerstgenoemde Johannes zijn. Johannes van der Voert zal alle cijnzen betalen. Johannes van der Voert zal geen hooi, stro of voeder van de hoeve verkopen of eraf halen, tenzij met instemming van eerstgenoemde Johannes. Johannes van der Voert zal geen beesten of varend goed verkopen, tenzij met instemming van eerstgenoemde Johannes. Johannes van der Voert zal, na afloop van voornoemde 6 jaar, de helft van de oogst achterlaten. Pachter en met hem Henricus Graet van Vechel beloofden de voorwaarden na te komen. Een brief voor eerstgenoemde Johannes.

Johannes Lijsscap quendam mansum ad se spectantem situm in parochia de Vechel cum suis attinentiis universis dedit ad annum pactum Johanni van den Voert ab eodem ad spacium sex annorum post festum penthecostes

proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum sex annorum pro sex modiis siliginis et septem [mo]diis (dg: si) ordeï (dg: ..) et uno sextario seminis raparum mensure de Busco et pro tribus steen lini parati ad scalcrum et pro octo quartis buturi (dg: me) et oc[to] caponibus et pro quatuor ancis dandis et solvendis primodicto Johanni a dicto Johanne van der Voert anno quolibet dictorum sex annorum purificationis #et pro primo termino purificationis proxime futuro# et in Busco tradendis [additis] condicionibus sequentibus quod dictus Johannes van der Voert edificia (dg: dictorum s) dicti mansi dictis sex annis durantibus in bona dispositione de tecto et parietibus ad jus (dg: coli) coloni (dg: possidebit) #tenebit# item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dictum mansum cum suis attinentiis dictis sex annis durantibus erunt mediatim primodicti Johannis item quod dictus Johannes van der Voert solvet dictis sex annis durantibus omnes census de dicto manso cum suis attinentiis de jure solvandos item quod dictus Johannes van [der] Voert non vendet nec (dg: aliq) alienabit aliqua fena vel aliqua stramina vel pabula dicta voeder supra dictum mansum cum suis attinentiis crescentia dictis sex annis durantibus nec a dicto manso deportabit nec (dg: de) abinde vehet sine consensu primodicti Johannis item quod dictus Johannes van der Voert non (dg: ve) ve[ndet] nec alienabit aliquas bestias vel (dg: pe) bona pecoralia supra dictum mansum cum suis attinentiis dictis sex annis consistentes sine consensu primodicti Johannis item quod dictus Johannes van der Voert (dg: a festo penthecostes proxime futuro ultra annos) in exitu dictorum sex annorum relinquet medietatem omnium fructuum et prove..... protunc existentium supra dictum mansum cum suis attinentiis et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter et cum eo Henricus Graet de Vechel. Testes Neijnsel et Emont datum quinta post exaudi. Et erit una littera pro primodicto Johanne.